
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 1 / 16 

Zápis jednání 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 21 
konané dne 21.06.2023 

USN RM 253/2023 – 272/2023 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 8 – 19, 22), Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec, Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 8 - 19, 22) 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
253/2023 

BJ 289/2023 
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o schválení čerpání z investičního 
fondu 

OŠKS/KM 

2 
USN RM 
254/2023 

BJ 295/2023 Smlouva o vystoupení - "Skate závody" OŠKS/KM 

4 
USN RM 
255/2023 

BJ 276/2023 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

5 
USN RM 
256/2023 

BJ 242/2023 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č.  
Praha - Čakovice 

OBHSB/Ve 

6 
USN RM 
257/2023 

BJ 277/2023 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 
vázané na pracovní poměr 

OBHSB/Ve 

7 
USN RM 
258/2023 

BJ 283/2023 
Změna nájemní smlouvy na byt č.  Praha - 
Čakovice 

OBHSB/Ve 

8 
USN RM 
259/2023 

BJ 280/2023 Žádost o poskytnutí slevy na nájemném OBHSB/Ve 

9 
USN RM 
260/2023 

BJ 293/2023 
Cenová nabídka na navýšení odběru 3x400A pro školní kuchyni 
ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Jizerská 840, Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

10 USN RM BJ 298/2023 Souhlas s umístěním optické sítě Na Kačence 401 a Tuháňská 4, OBHSB/Ba



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 2 / 16 

261/2023 k.ú. Miškovice, svěřená správa MČ Praha - Čakovice 

11 
USN RM 
262/2023 

BJ 281/2023 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/165 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

12 
USN RM 
263/2023 

BJ 292/2023 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. Pražská teplárenská a.s. - pozemek parc. č. 
1489 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

13 
USN RM 
264/2023 

BJ 284/2023 Cenová nabídka na opravu vjezdové brány do zámeckého parku OŽPaMp/Dl 

14 
USN RM 
265/2023 

BJ 285/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 013/2023 "Městský kamerový a 
dohlížecí systém, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

15 
USN RM 
266/2023 

BJ 287/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 061/2023 "Obnova historických 
cest - cesty mezi poli Čakovice/Třeboradice" 

OŽPaMp/Dl 

16 
USN RM 
267/2023 

BJ 288/2023 
Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky "ZŠ Dr. 
Edvarda Beneše - Volný mobiliář do učeben" 

OŽPaMp/Dl 

19 
USN RM 
268/2023 

BJ 297/2023 
Cenová nabídka na pořízení nových herních prvků na DH 
Kotršálova v Třeboradicích 

OIÚR/PB 

20 
USN RM 
269/2023 

BJ 290/2023 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci se společností NIKMAR 
s.r.o. 

ZS/AL 

21 
USN RM 
270/2023 

BJ 296/2023 
Smlouva o spolupráci se společností TERRAMO PRAHA, s.r.o. a 
investorem Mgr. Soňou Černou 

ZS/AL 

22 
USN RM 
271/2023 

BJ 282/2023 Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice ZS/MS 

23 
USN RM 
272/2023 

BJ 299/2023 
Výstava lilií - výpůjčka Schoellerova sálu a přilehlých prostor 
čakovického zámku 

OŠKS/KM 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

3  BJ 279/2023 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy nebytového prostoru 
Cukrovarská 1, Praha - Čakovice 

OBHSB/To 

17  BJ 286/2023 
Žádost o projednání odejmutí pozemku parc. č. 224 v obci Praha, 
k.ú. Miškovice, ze svěřené správy MČ Praha-Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

18  BJ 291/2023 
Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) na komunikaci 
Tryskovická - Třeboradice 

OIUR/PB 

       ........................................................                         ................................................... 
                   Ing. Jiří Vintiška                    Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

            starosta                                               1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 3 / 16 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 21. jednání datum konání: 21.06.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 253/2023 - USN RM 272/2023 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 4 / 16 

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
21.06.2023 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  
USN RM 

253/2023 
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o schválení čerpání 
z investičního fondu 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
254/2023 

Smlouva o vystoupení - “Skate závody” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
255/2023 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
256/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č.  
 Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
257/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice vázané na pracovní poměr 

Markéta Baťková 

USN RM 
258/2023 

Změna nájemní smlouvy na byt č.  
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
259/2023 

Žádost o poskytnutí slevy na nájemném Markéta Baťková 

USN RM 
260/2023 

Cenová nabídka na navýšení odběru 3x400A pro 
školní kuchyni ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Jizerská 
840, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
261/2023 

Souhlas s umístěním optické sítě Na Kačence 401 
a Tuháňská 4, k.ú. Miškovice, svěřená správa MČ 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
262/2023 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/165 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
263/2023 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. Pražská teplárenská 
a.s. - pozemek parc. č. 1489 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
264/2023 

Cenová nabídka na opravu vjezdové brány do 
zámeckého parku 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
265/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 013/2023 
“Městský kamerový a dohlížecí systém, Praha-
Čakovice” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
266/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 061/2023 
“Obnova historických cest - cesty mezi poli 
Čakovice/Třeboradice” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
267/2023 

Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné 
zakázky “ZŠ Dr. Edvarda Beneše - Volný mobiliář 
do učeben” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
268/2023 

Cenová nabídka na pořízení nových herních prvků 
na DH Kotršálova v Třeboradicích 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
269/2023 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci se 
společností NIKMAR s.r.o. 

Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
270/2023 

Smlouva o spolupráci se společností TERRAMO 
PRAHA, s.r.o. a investorem Mgr. Soňou Černou 

Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
271/2023 

Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice Martin Slavík 

USN RM 
272/2023 

Výstava lilií - výpůjčka Schoellerova sálu a 
přilehlých prostor čakovického zámku 

Kateřina 
Marszálková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 5 / 16 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 21.06.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) 
na komunikaci Tryskovická - Třeboradice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy nebytového 
prostoru Cukrovarská 1, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

 Žádost o projednání odejmutí pozemku parc. č. 
224 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ze svěřené 
správy MČ Praha-Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 6 z 16 
  

Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o schválení čerpání z investičního 
fondu 

1 

  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice o schválení čerpání z investičního fondu 
školy na pořízení 7 interaktivních panelů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 253/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše o souhlas s čerpáním částky ve výši 

1.168.775,30,- Kč včetně DPH z investičního fondu školy na pořízení 7 
interaktivních panelů do kmenových tříd nové budovy školy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  23.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o vystoupení - “Skate závody” 2 
  
Smlouva o vystoupení, jejímž předmětem je honorář interpreta Afu-Ra a DJ´s v rámci 
Skate závodů dne 02.09.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 254/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Smlouvu o vystoupení uzavřenou mezi Městskou částí Praha - Čakovice a 

Romanem Simulíkem, IČO: 88294188, jejímž předmětem je honorář ve výši 
30.000,- Kč za zabezpeční vystoupení výkonného umělce Afu-Ra a DJ´s v rámci 
Skate závodů, které se uskuteční dne 02.09.2023 v čakovickém skate parku. 
Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  26.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 4 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.07.2023. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 7 z 16 
  

Usnesení číslo: USN RM 255/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.07.2023: 
s  Praha - Čakovice od 
01.08.2023 do 31.7.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s , Praha - Čakovice od 
01.08.2023 do 31.7.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s  Praha - Čakovice od 
01.08.2023 do 31.7.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s , Praha - Čakovice od 
01.08.2023 do 31.7.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s , Praha - Čakovice od 
01.08.2023 do 31.7.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s , Praha - Čakovice od 
01.08.2023 do 31.7.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s , Praha - Čakovice od 
01.08.2023 do 31.7.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  22.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č.  
Praha - Čakovice 

5 

  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 30.06.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 256/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy pro byt MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 

ke dni 30.06.2023: 
s  od 01.07.2023 
do 31.12.2023. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  22.06.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 8 z 16 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice vázané 
na pracovní poměr 

6 

  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr, které končí platnost ke dni 
31.07.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 257/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní 

poměr, které končí platnost ke dni 31.07.2023: 
s  Praha - Čakovice od 
01.08.2023 do 31.7.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  22.06.2023 
  

Usnesení – Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Změna nájemní smlouvy na byt č.  Praha – 
Čakovice 

7 

  
Žádost o změnu v nájemní smlouvě na byt č.  Praha – Čakovice 
z důvodu změny pracovní pozice 
  
Usnesení číslo: USN RM 258/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s předloženou žádostí o změnu v nájemní smlouvě  

 Praha – Čakovice. 
  
 
2) 

 
schvaluje 

  s ohledem na změnu pracovní pozice uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
s .  
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku k podpisu dodatku č. 1 k nájemní smlouvě. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 9 z 16 
  

  Zajistit podpis dodatku č. 1, informovat žadatele 
  Termín:  22.06.2023 
  

Usnesení – Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o poskytnutí slevy na nájemném 8 
  
Předložení žádosti o poskytnutí slevy na nájemném z důvodu pojistné události 
  
Usnesení číslo: USN RM 259/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  Se žádostí  o poskytnutí slevy na nájemném z důvodu 

pojistné události na bytě č.  Praha – Čakovice. 
  
2) souhlasí 
  s poskytnutím slevy na nájemném ve výši 20%/Kč  

 na měsíce červenec a srpen 2023 jako 
kompenzace za zhoršené podmínky pro užívání bytu. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Splnit pokyn z usnesení a informovat žadatele 
  Termín:  22.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na navýšení odběru 3x400A pro školní kuchyni ZŠ a 
MŠ Dr. E. Beneše, Jizerská 840, Praha - Čakovice 

9 

  
Předložení cenové nabídky na navýšení trvalého odběru dle požadavku a připojovacích 
podmínek PREdistribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: USN RM 260/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na navýšení trvalého odběru 3x400A pro školní kuchyni ZŠ a MŠ 

Dr. E. Beneše - Jizerská 840, Praha - Čakovice ve výši 164 388 Kč bez DPH, 
předloženou společností JEZL ELEKTRO s.r.o., IČ 27137210, se sídlem nám. Na 
Lužinách 157/1, Praha 5 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 10 z 16 
  

  Termín:  23.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Souhlas s umístěním optické sítě Na Kačence 401 a Tuháňská 4, k.ú. 
Miškovice, svěřená správa MČ Praha - Čakovice 

10 

  
Udělení souhlasu MČPČ pro umístění optické sítě do vybraných objektů ve správě MČ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 261/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s umístěním optické sítě do objektu hasičské zbrojnice Na Kačence 401 a objektu 

mateřské školy Čakovice II, Tuháňská 4, k.ú. Miškovice. Optická síť bude 
realizována  společností CETIN a.s., IČ 04084063. RMČ pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem souhlasů. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis souhlasů s umístěním optické sítě 
  Termín:  31.07.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/165 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

11 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/165 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 262/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/165 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 19 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 11 z 16 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. Pražská teplárenská a.s. - pozemek parc. č. 1489 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

12 

  
TERMONTA PRAHA a.s. v zastoupení Pražská teplárenská a.s. žádá o uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 263/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností Pražská teplárenská a.s. IČ: 45273600, se sídlem 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 v rámci stavby spočívající v uložení rozvodného 
tepelného zařízení - horkovodní přípojky v pozemku parc. č. 1489 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav a 
údržby stavby rozvodného tepelného zařízení. Věcné břemeno se zřizuje jako 
úplatné. Úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena dle platného 
usnesení rady MČ Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  28.07.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na opravu vjezdové brány do zámeckého parku 13 
  
Oprava základů sloupů a navazujících polí plotu u vjezdové brány do zámeckého parku 
od ulice Cukrovarská. 
  
Usnesení číslo: USN RM 264/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti MV BAU, s.r.o, IČ: 02376351, se sídlem Počernická 

3104/27, 100 00 Praha 10 - Strašnice, na opravu základů sloupů a navazujících 
polí plotu vjezdové brány do zámeckého parku od ulice Cukrovarská, za celkovou 
cenu 76.400,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
objednávky. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit objednávku 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 12 z 16 
  

  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 013/2023 “Městský kamerový a 
dohlížecí systém, Praha-Čakovice” 

14 

  
Revokace usnesení č. USN RM 242/2023. Dodatek č. 1 - méněpráce a prodloužení 
termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 265/2023 
  
související USN RM 242/2023 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 242/2023 ze dne 7.6.2023. 
  
2) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 013/2023 ”Městský kamerový a 

dohlížecí systém, Praha-Čakovice”, kterým se prodlužuje termín plnění díla a 
snižuje se cena díla o 136.229,- Kč bez DPH na celkových 1.763.478,- Kč bez 
DPH, se společností ALKOM Security, a.s., se sídlem V Holešovičkách 1146/10, 
180 00 Praha 8, IČ: 26184672, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 061/2023 “Obnova historických 
cest - cesty mezi poli Čakovice/Třeboradice” 

15 

  
Vícepráce a prodloužení termínu plnění. 
  
 
Usnesení číslo: USN RM 266/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 061/2023 ”Obnovu historických cest - 

cesty mezi poli Čakovice/Třeboradice”, kterým se prodlužuje termín plnění díla a  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 13 z 16 
  

zvyšuje se cena díla o 362.573,56 Kč bez DPH na celkových 3.835.979,56 Kč bez 
DPH, se společností MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, 100 00 Praha 
10, IČ: 02376351, a pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  19.07.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky “ZŠ Dr. 
Edvarda Beneše - Volný mobiliář do učeben” 

16 

  
Usnesení číslo: USN RM 267/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými nabídkami v rámci výběrového řízení. 
  
2) schvaluje 
  pořadí nabídek podaných v rámci výběrového řízení na akci „ZŠ Dr. Edvarda 

Beneše - Volný mobiliář do   učeben“ 
1.  MYPA design spol. s r.o., se sídlem Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10, 
IČ: 25104659 

•  nabídková cena: 1 598 274,- Kč bez DPH 
2.  INTERIER TECH s.r.o., se sídlem Za Drahou 253, Liblice , 282 01 Český 
Brod, IČ: 29058155  

• nabídková cena: 1 684 608,- Kč bez DPH 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat pověřenou AK 
  Termín:  23.06.2023 
  
3) schvaluje 
  jako vybraného dodavatele výběrového řízení a tedy i dodavatele veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „ZŠ Dr. Edvarda Beneše - Volný mobiliář do učeben“ 
společnost MYPA design spol. s r.o., se sídlem Pražská 1430/36, 102 00 Praha 
10, IČ: 25104659, za maximální cenu 1 598 274,- Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D., podpisem kupní smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace uzavření Kupní smlouvy 
  Termín:  12.07.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 14 z 16 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na pořízení nových herních prvků na dětské hřiště 
Kotršálova v Třeboradicích 

19 

  
Cenová nabídka na pořízení nových herních prvků na dětské hřiště Kotršálova v 
Třeboradicích - náhrada za dosloužilé původní vybavení hřiště. 
  
Usnesení číslo: USN RM 268/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Bonita Group Service s.r.o., lČ: 27738795 na 

dodávku a instalaci herních prvků na dětské hřiště v ulici Kotršálova v 
Třeboradicích v celkové ceně 144.555,- Kč bez DPH, a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 
Investor: MČ Praha-Čakovice 
Zhotovitel: Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy 583, Drásov lČ: 27738795 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Administrace objednávky. 
  Termín:  12.07.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci se společností NIKMAR s.r.o. 20 
  
Dodatek č. ke smlouvě o spolupráci č. 429/2019 jako dohoda o převodu práv a 
povinností se společností NIKMAR s.r.o. a Nikmar Invest s.r.o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 269/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 429/19 (dohodu o převodu práv a 

povinností) se společností NIKMAR s.r.o., IČ 25234072, se sídlem Semilská 926, 
197 00, Praha 9 - Kbely a společností Nikmar Invest s.r.o., IČ 26750619, se 
sídlem Semilská 926, 197 00, Praha 9 - Kbely a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  zajistit podpisy dohody (dodatku) 
  Termín:  30.06.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 15 z 16 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o spolupráci se společností TERRAMO PRAHA, s.r.o. a 
investorem Mgr. Soňou Černou 

21 

  
Uzavření smlouvy o spolupráci se společností TERRAMO PRAHA, s.r.o. a investorem 
Mgr. Soňou Černou 
  
Usnesení číslo: USN RM 270/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o spolupráci se společností TERRAMO PRAHA, s.r.o. se sídlem 

Rousovická 630/16, Praha 8, 181 00, IČO: 27449866 a investorem Mgr. Soňou 
Černou, trvale bytem Polabská 1/53, Praha 9, 196 00 a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
této smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Zdržel se: Mgr. S. 
Černá. Střet zájmu: Mgr. S. Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice 22 
  
Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice - osobní výstroj pro členy JSDH - 
zásahové obleky, přilby, obuv, svítilny + příslušenství. 
  
Usnesení číslo: USN RM 271/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice (zásahové obleky, přilby, obuv, 

svítilny + příslušenství) za cenu 100.061,98,- Kč bez DPH od společnosti Požární 
bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, se sídlem Královský vršek 3545/42, 586 01 
Jihlava a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  21.07.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 21. jednání, dne 21.06.2023 Strana 16 z 16 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výstava lilií - výpůjčka Schoellerova sálu a přilehlých prostor 
čakovického zámku 

23 

  
Výpůjčka Schoellerova sálu za účelem pořádání tradiční výstavy lilií spolkem SZO 
Martagon ve dnech 30.06. - 02.07.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 272/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s termínem konání akce ČSZ Martagon “Výstava lilií” v čakovickém zámku dne 

30.06. - 02.07.2023 v Schoellerově sále a přilehlých prostorách. 
  
2) schvaluje 
  výpůjčku Schoellerova sálu a přilehlých prostor v čakovickém zámku ČSZ 

Martagon na přípravu výstavy lilií dne 29.06.2023 a na samotné konání výstavy 
ve dnech 30.06. - 02.07.2023.  

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit organizaci výstavy ve spolupráci s SZO Martagon. 
  Termín:  30.06.2023 
  
  2. Jana Mládková, Účetní VHČ 
  Zajištění přístupu do sálu 
  Termín:  29.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  
 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 21
	konané dne 21.06.2023
	USN RM 253/2023 – 272/2023



